CLASSIFICA PROVVISORIA
GARA BOLZANO Data: domenica 20 novembre 2016
Data creazione: 22/11/2016 15:40:06
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Categoria: maschile giallo
(Lunghezza 2800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)

Nome
Piaserico Paolo
Miotello Dario
Cavagnis Sebastiano Akira
Pozza Gabriele
Spigolon Vittorino
Turazza Francesco
Mancassola Simone
Crivellaro Cristian
Crivellaro Riccardo
buscher Richard
Peretto Leonzio
Zuin Davide

Nome

Busato Francesca
Zoccarato Elena
Dal Sasso Laura
Bolcato Alice

De Santis Barbara
Gottin FRANCESCA
Gobbetto Carla
Turazza Isabella
Negri Sabrina
Zorzato Vally
Pretto Celeste Nike
Rossetto Katia
Vescovi Ilaria
Frigo Alessia
Crepaldi Gemma
Strapazzon Rosa

Categoria: maschile nero

Nome

Gazzetto Davide
Vicariotto PIERDOMENICO
Trinca Colonel Fabio
Fracca pietro

Scalchi Leonardo
Masiero Andrea
Guarda Giacomo
Frison Rudi

Bello Gregorio

Pozza Francesco
Macca Andrea

Scalchi Roberto
Nicolis Giovanni
Zanardi Matteo

Berto Andrea

Cesaro Garbo

Boarett A Callegari I
Bovo F Ferrini E
Pavan L Pieracciolo M

Anno
1966
2005
2006
2005
1965
2006
2002
1972
2001

1944
1993

Categoria: femminile giallo
(Lunghezza 2800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 0,00)

Anno
2003
2003
1970
2001
1976
1967
1966
2004
1966
1963
2008
1973
2004
2004
2004
1947

Anno
1982
1971
1963
2003
2000
1966
2000
2002
1955
2003
1964
1966
2003
1999
1973

Societa

A.S.D. VICENZA ORIENTEER...

A.S.D. Arces Orienteering Klubb
A.S.D. ASIAGO 7 COMUNIS....

A.S.D. VICENZA ORIENTEER...

A.S.D. EREBUS ORIENTAME...
A.S.D. Arces Orienteering Klubb
A.S.D. EREBUS ORIENTAME...
ORIENTEERING BASSANO 1...
ORIENTEERING BASSANO 1...
laguna nord

A.S.D MISQUILENSES ORIEN...
A.S.D. VICENZA ORIENTEER...

Societa
A.S.D. Arces Orienteering Klubb
A.S.D. Arces Orienteering Klubb

A.S.D. VICENZA ORIENTEER...
A.S.D. VICENZA ORIENTEER...
A.S.D. VICENZA ORIENTEER...

A.S.D. EREBUS ORIENTAME...
A.S.D. Orienteering Laguna Nor...
A.S.D. Arces Orienteering Klubb

A.S.D. VICENZA ORIENTEER...

A.S.D. Orienteering Laguna Nor...
A.S.D. EREBUS ORIENTAME...
A.S.D. ASIAGO 7 COMUNIS....
A.S.D. ASIAGO 7 COMUNIS....
A.S.D. ASIAGO 7 COMUNIS....
A.S.D. ASIAGO 7 COMUNIS....

A.S.D MISQUILENSES ORIEN...

Societa

ASD PADOVA ORIENTEERING
A.S.D. Arces Orienteering Klubb
A.S.D. EREBUS ORIENTAME...
A.S.D. Arces Orienteering Klubb

A.S.D. VICENZA ORIENTEER...

A.S.D. EREBUS ORIENTAME...
A.S.D. EREBUS ORIENTAME...
A.S.D. EREBUS ORIENTAME...

A.S.D MISQUILENSES ORIEN...
A.S.D. VICENZA ORIENTEER...
A.S.D. VICENZA ORIENTEER...
A.S.D. VICENZA ORIENTEER...

A.S.D. EREBUS ORIENTAME...

A.S.D. VICENZA ORIENTEER...

A.S.D. Orienteering Laguna Nor...
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: Vicenza Or.teamrodolfi
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ARRIVATI 12/12

Tempo
00.25.40
00.31.24
00.32.32
00.33.35
00.34.25
00.34.39
00.36.50
00.38.29
00.40.31
00.49.04
01.01.03
Ritirato

Punti

ARRIVATI 16/16

Tempo
00.25.56
00.28.06
00.29.52
00.33.49
00.34.07
00.34.21
00.35.19
00.36.35
00.38.10
00.40.05
00.40.58
00.41.22
00.47.44
00.49.36
00.57.35
01.04.29

Punti

ARRIVATI 19/19

Tempo
00.36.55
00.38.21
00.38.27
00.39.52
00.41.02
00.41.31
00.42.28
00.45.40
00.46.11
00.47.23
00.48.53
00.49.58
00.50.37
00.50.41
00.52.21
00.57.38
01.28.52
01.30.53
01.41.04

Punti
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Categoria: femminile nero ARRIVATI 3/3
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Scalzotto Annarita 2002 A.S.D. EREBUS ORIENTAME... BN 0043.11
2 Sibiglia Katiuscia 1973 A.S.D. EREBUS ORIENTAME... B R 005340
3 Cepele Enrada Senza Societa BN 00.56.54
Categoria: maschile rosso ARRIVATI 20/20
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Sartori Patrik 2001 A.S.D. ASIAGO 7 COMUNIS.... EN 0040.04
2 Zanardi Stefano 1960 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... BN 004049
3 Pozzan Danilo 1954 A.S.D MISQUILENSES ORIEN... BN 0041.14
4 Cavagnis Stefano 1974 A.S.D. ASTAGO 7 COMUNIS.... EE 004236
5 Bedin Alessandro 2004 A.S.D. Arces Orienteering Klubb EN 0044.08
6 Pozzan Stefano 1996 A.S.D MISQUILENSES ORIEN... BN 004529
7 Bisognin Giovanni 1947 A.S.D. EREBUS ORIENTAME... BN 0046.00
8 Zanetello Tiziano 1956 A.S.D. Arces Orienteering Klubb BN 0047.22
9 Nicolis Valentino 1962 A.S.D. EREBUS ORIENTAME... BN 004735
10 Davia Davide 1961 A.S.D. Arces Orienteering Klubb B R 0050.18
11 Carboniero Maurizio 1982 A.S.D. Arces Orienteering Klubb BN 00.5231
12 Ceruffi Fabio 1983 A.S.D. Arces Orienteering Klubb BN 00.52.59
13 Caveggion Sergio 1953 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... @E N 00.55.02
14 Turazza Andrea 1969 A.S.D. Arces Orienteering Klubb BN 005518
15 Venezian Matteo 1981 A.S.D MISQUILENSES ORIEN... BN 00.56.07
16 Miotello Franco 1968 A.S.D. Arces Orienteering Klubb BN 0057.34
17 Carlesso Sergio 1954 ORIENTEERING BASSANO 1... BN 00.57.49
18 Scalzotto Francesco 2008 A.S.D. Arces Orienteering Klubb EN 01.02.22
19 Scalzotto Luca 1965 A.S.D. Arces Orienteering Klubb BN 01.04.18
20 Davia Luca 2001 A.S.D. Arces Orienteering Klubb BN 01.04.27
Categoria: femminile rosso ARRIVATI 2/2
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Lerose Stefania 1980 A.S.D. EREBUS ORIENTAME... BN 0047.22
2 Savorgnano Lory Meri 1960 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... BN 005513
Categoria: maschile bianco ARRIVATI 10/10
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Carollo Emanuele Senza Societa BN 002145
2 Alzetta Tobia 2010 A.S.D. ORIENTEERING BARB... E 1 00.22.22
3 Carollo Michele 2003 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... BN 002251
4 Albiero Andrea 2004 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... B R 0034.04
5 Princivalle Samnang Senza Societa BN 00.34.57
6 Capicotto Andrea Senza Societa EN 0035.08
- Mattiello Francesco A.S.D. VICENZA ORIENTEER... E B Punz Errata
- Crepaldi Diego A.S.D. ASIAGO 7 COMUNIS.... B B Punz Errata
santagiuliana matteo Senza Societa B B Punz Errata
- Gasparini Maurizio Senza Societa E B Punz. Mancante

Oribos 3.3.3 Professional © 1998-2016 Bostek - http://www.bostek.it ~ Licenza: Vicenza Or.teamrodolfi pag. 2 di3



CLASSIFICA PROVVISORIA

Oribos 3.3.3 Professional © 1998-2016 Bostek - http://www.bostek.it ~ Licenza: Vicenza Or.teamrodolfi

GARA BOLZANO Data: domenica 20 novembre 2016
Data creazione: 22/11/2016 15:40:07 e ORIBOS
Categoria: femminile bianco ARRIVATI 7/7
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Povolo MARIA 2004 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... BN 002242
2 Crivellaro ARTANNA 2004 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... @B N 00.26.55
3 Marinello MARTA 2004 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... BN 0028.56
4 Alzetta Andrea 2007 A.S.D. ORIENTEERING BARB... HE B 00.29.35
5 Albiero Chiara Senza Societa BN 00.39.58
6 Lodi L Milan P Senza Societa BN 0043.39
7 Bortoli Emma Senza Societa BN 004540
Categoria: maschile scuole ARRIVATI 5/5
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Cremasco Ricky&Ale Senza Societa EN 0021.29
2 Vianello Sivero Muttoni BN 00.21.35
3 Gafita Dall'Amico Scuola Bolzano BN 00.26.25
4 Marzari Bardin Muttoni BER 003649
- dario michelutti A.S.D. VICENZA ORIENTEER... B B Ritirato
Categoria: femminile scuole ARRIVATI 8/8
Pos. Nome Anno Societa az Tempo Punti
1 tognazza Diana muttoni 00.22.31
2 Baschirotto Viola Marco Andrea 2003 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... 00.23.01
3 Morellato S Bussi A scuola bolzano 00.25.08
4  Zamberlan B Zanini E Senza Societa 00.29.24
5  Bolcato Reschiglian Muttoni 00.29.34
6  santagiulian silene Senza Societa 00.34.29
7  Loro G Pegoraro V Senza Societa 00.45.38
- Zarantonello Giuseppina 1948 A.S.D. VICENZA ORIENTEER... Ritirato
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